[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 января 2023 г.                                                                                               № 48
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О снятии ограничительных мероприятий (карантина) на территории МР «Усть-Куломский»
На основании предложения главного государственного санитарного врача по Усть-Куломскому району, Корткеросскому району от 16.01.2023 года, администрация муниципального района «Усть-Куломский»                    п о с т а н о в л я е т:
1.Снять ограничительные мероприятия (карантин) на территории МР «Усть-Куломский» с 17.01.2023 года.

2. Сохранить актуальность мероприятий, предусмотренных комплексным планом от 31 августа 2022 № 1108 «О введении мероприятий по защите населения Усть-Куломского района от гриппа и других острых респираторных вирусных инфекций в эпидсезоне 2022-2023 гг.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»
-

руководитель администрации район                                                     С.В. Рубан

Чувьюрова О.И.
93-350